
 

  1 

 

 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. II  

K veřejné zakázce s názvem: 
„MODERNIZACE VÝUKY NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH MĚSTSKÉHO OBVODU 

SLEZSKÁ OSTRAVA“ 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:   Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava  
IČ:     008 45 451    
Sídlem:    Těšínská 35, 710 16 Ostrava  
Zastoupený:    MVDr. Barborou Jelonkovou, starostkou MOb  

  

Pověřená osoba zadavatele: 
Název pověřené osoby:  KRP GROUP s.r.o. 
IČ:    278 05 514 
Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Pokorný 
Kontaktní adresa:  Nad Safinou I – 449, 252 42 Vestec u Prahy 
Email:      pokorny.zakazky@seznam.cz 
Tel:     725 581 850 
 

Zadavatel (pověřená osoba zadavatele) obdržel dne 2. 12. 2014 následující dotazy k výše uvedené zakázce: 
 

Dotaz uchazeče č. I k části 3 – Učební pomůcky 

Chtěla bych se zeptat, čím by škola nahradila  kostru ještěrky, která se již neprodává.  
Tuto kostru nabízela jen jedna společnost, bohužel již ji v nabídce nemá.  
Můžeme nabídnout pouze model ne kostru, a to ve dvou variantách - samice nebo samec.  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 
Zadavatel změnu kostry ještěrky za model nepřipouští. Zadavatel po prověření trhu rozhodl položku „Kostra 
ještěrky“ (řádek 43, položka 23, místo dodání Bohumínská) nepožadovat. Kostra ještěrky proto již není předmětem 
poptávky. V příloze proto přikládáme aktualizovanou přílohu č. IV_část 3) – Učební pomůcky, kde je tato položka 
odstraněna.  

 
Oznámení: 
S ohledem na provedenou změnu a § 40 odst. 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek všech částí zakázky je do 18. 12. 2014 do 10:00 hodin.  
Místo podání zůstává beze změny. 
 

Odpověď na dotazy uchazeče a dodatečné informace zasíláme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a současně jsou uveřejněny na profilu zadavatele.   

 

V Ostravě dne 2. 12. 2014 

 
Ing. Jiří Pokorný 

jednající na základě plné moci 
 

Příloha: Aktualizace_Příloha IV_část 3) - Učební pomůcky_Modernizace výuky    


		2014-12-03T08:01:27+0100




